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 Clasificación  : Open Girona BTT 2022 - La Jonquera                                 
 
 Lugar de celebración : LA JONQUERA          
 Fecha                : 13/03/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  14.99  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     440 OLIVEROS,ORIOL       CADET  AMUNT-TBIKES-BH            00:48:02           
   2     447 PARELLA,ROGER        CADET  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS  00:48:15       13 seg. 
   3     481 MARTÍNEZ,MARTI       CADET  TERBIKES-BAIX TER.E CC BA  00:48:27       25 seg. 
   4     497 CASANOVAS,ALEIX      CADET  JUFRÉ VIC-ETB              00:49:22     1:20 min. 
   5     476 PUJOL,MARC           CADET  TERBIKES-BAIX TER          00:50:08     2:06 min. 
   6     495 CAMPS,PAU            CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:50:27     2:25 min. 
   7     493 OLLER,MARTI          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:51:37     3:35 min. 
   8     449 XAMPENY,MARC         CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  00:54:17     6:15 min. 
   9     471 CAMPS,JORDI          CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:54:26     6:24 min. 
  10     475 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       00:54:26     6:24 min. 
  11     793 ORPI,JORDI           MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA      00:54:42     6:40 min. 
  12     485 CERVANTES,NIL        CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM   00:55:01     6:59 min. 
  13     491 TORRENT,JAN          CADET  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:55:01     6:59 min. 
  14     446 MANRESA,HERVÉ        CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:55:40     7:38 min. 
  15     790 PUIG,Lluis           MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  00:55:44     7:42 min. 
  16     492 PORTAS,FERRAN        CADET  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:56:04     8:02 min. 
  17     474 PEITAVI,JOB          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       00:56:17     8:15 min. 
  18     487 PELLICER,ANIOL       CADET  TERBIKES-BAIX TER          00:56:24     8:22 min. 
  19     488 Creus,Pol            CADET  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:56:36     8:34 min. 
  20     791 JUTGLAR,LLUÍS        MA-50  PLA DE L´ESTANY C.C.       00:56:41     8:39 min. 
  21     477 MOLINERO,ADRIA       CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM   00:57:00     8:58 min. 
  22     489 GIRONES,UNAI         CADET  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:58:35    10:33 min. 
  23     496 PUNSET,NIL           CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  00:58:38    10:36 min. 
  24     494 SERRANO,GUILLEM      CADET  BASOLI BIKES               00:58:56    10:54 min. 
  25     788 RECASENS,VICENS      MA-50  BTT LLAGOSTERA CLUB        01:01:13    13:11 min. 
  26     478 CUBI,ROC             CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            01:01:13    13:11 min. 
  27     789 PERMAÑE,JOSEP        MA-50  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  01:02:09    14:07 min. 
  28     480 FÀBREGUES,MAX        CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:02:14    14:12 min. 
  29     486 MARTINEZ DOS,ADRIA   CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:04:15    16:13 min. 
  30     467 MONFULLEDA,OLEGUER   CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:04:32    16:30 min. 
  31     483 DELICADO,ALEX        CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:05:58    17:56 min. 
  32     484 VALLS,ORIOL          CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:07:47    19:45 min. 
  33     387 BOTER,ZAIRA          F-JUN  AMUNT-TBIKES-BH            01:07:48    19:46 min. 
  34     473 MARTÍ,JOFRE          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:11:45    23:43 min. 
  35     388 GONZALEZ,ALBA        F-JUN  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:13:52    25:50 min. 
  36     794 SCHMIDT,PERE         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  01:21:26    33:24 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     440 OLIVEROS,ORIOL       CADET  AMUNT-TBIKES-BH           00:48:02           
   2     447 PARELLA,ROGER        CADET  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS 00:48:15       13 seg. 
   3     481 MARTÍNEZ,MARTI       CADET  TERBIKES-BAIX TER.E CC BA 00:48:27       25 seg. 
   4     497 CASANOVAS,ALEIX      CADET  JUFRÉ VIC-ETB             00:49:22     1:20 min. 
   5     476 PUJOL,MARC           CADET  TERBIKES-BAIX TER         00:50:08     2:06 min. 
   6     495 CAMPS,PAU            CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:50:27     2:25 min. 
   7     493 OLLER,MARTI          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:51:37     3:35 min. 
   8     449 XAMPENY,MARC         CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 00:54:17     6:15 min. 
   9     471 CAMPS,JORDI          CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:54:26     6:24 min. 
  10     475 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      00:54:26     6:24 min. 
  11     485 CERVANTES,NIL        CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM  00:55:01     6:59 min. 
  12     491 TORRENT,JAN          CADET  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:55:01     6:59 min. 
  13     446 MANRESA,HERVÉ        CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:55:40     7:38 min. 
  14     492 PORTAS,FERRAN        CADET  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:56:04     8:02 min. 
  15     474 PEITAVI,JOB          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      00:56:17     8:15 min. 
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  16     487 PELLICER,ANIOL       CADET  TERBIKES-BAIX TER         00:56:24     8:22 min. 
  17     488 Creus,Pol            CADET  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:56:36     8:34 min. 
  18     477 MOLINERO,ADRIA       CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM  00:57:00     8:58 min. 
  19     489 GIRONES,UNAI         CADET  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:58:35    10:33 min. 
  20     496 PUNSET,NIL           CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 00:58:38    10:36 min. 
  21     494 SERRANO,GUILLEM      CADET  BASOLI BIKES              00:58:56    10:54 min. 
  22     478 CUBI,ROC             CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           01:01:13    13:11 min. 
  23     480 FÀBREGUES,MAX        CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:02:14    14:12 min. 
  24     486 MARTINEZ DOS,ADRIA   CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:04:15    16:13 min. 
  25     467 MONFULLEDA,OLEGUER   CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:04:32    16:30 min. 
  26     483 DELICADO,ALEX        CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:05:58    17:56 min. 
  27     484 VALLS,ORIOL          CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:07:47    19:45 min. 
  28     473 MARTÍ,JOFRE          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:11:45    23:43 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     793 ORPI,JORDI           MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA     00:54:42          min. 
   2     790 PUIG,Lluis           MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 00:55:44     1:02 min. 
   3     791 JUTGLAR,LLUÍS        MA-50  PLA DE L´ESTANY C.C.      00:56:41     1:59 min. 
   4     788 RECASENS,VICENS      MA-50  BTT LLAGOSTERA CLUB       01:01:13     6:31 min. 
   5     789 PERMAÑE,JOSEP        MA-50  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 01:02:09     7:27 min. 
   6     794 SCHMIDT,PERE         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 01:21:26    26:44 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     387 BOTER,ZAIRA          F-JUN  AMUNT-TBIKES-BH           01:07:48          min. 
   2     388 GONZALEZ,ALBA        F-JUN  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:13:52     6:04 min. 
 


